
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par svara nodokļa sadalīšanu
starp Jūrniecības departamentu

un Liepājas brīvostu.
(Pamats: Pārgrozījumi noteikumos par
Liepājas brīvostu [Lik. kr. 1930. g., 165]

1934. g. 13.)
1. Par tranzitprecēm, kas ienāk brīv-

ostā pa ūdensceļiem un no brīvostas ar
kuģiem tiek tāiāk transportētas uz ārze-
mēm vai citu Latvijas ostu, viss svara
nodoklis ieskaitāms brīvostas ienākumos.

2. No svara nodokļa, ko ieņem par:
a) tranzitprecēm, kas neietilpst šo no-

teikumu 1. punktā, un
b) importprecēm,ko ieved caur brīvostu,
35% ieskaitāmi Liepājas brīvostas ienā-

kumos, bet 65% — Jūrniecības departa-
menta ienākumos.

3. No svara nodokļa, ko ieņem par:
a) eksportprecēm, ko izved caur brīv-

ostu, un
b) precēm, kas ievestas no ārzemēm

caur Latvijas muitnīcām un no turienes
tiek tranzitētas uz Liepājas brīvostu,

20% ieskaitāmi Liepājas brīvostas ienā-
kumos, bet 80% — Jūrniecības depar a-
menta ienākumos.

Šie noteikumi spēkā no 1934. g. 1. aprīļa
līdz 1935. g. 31. martam.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Rīkojums JVs 3137
1934. g. 31. martā.

Eksportgaļas kontroles izdevumu seg-
šanai laikā no 1934. g. 1. aprija līdz
1934. g. 31. jūlijam:

1) akc. sab. ,,Bekona eksports" sedz
faktiskos eksportkontroles izdevumus
Valmierā;

2) C. S. „Konzums", Rīgā, maksā
0,5 sant. no katra kg eksportētās
gaļas un gaļas ražojumu;

3) pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu izstrādājumiem, par piem.,
desām, gaļas konserviem, taukiem,
cūku šķiņķiem sālītiem, žāvētiem
un sutinātiem maksā 1,5 sant. no
katra kg un par pārējiem neapstrā-
dātiem gaļas produktiem, p. p., svaigu
saldētu gaļu — 1 sant. no katra kg.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriek-
šēja mēneša attiecīgas firmas eksporta
aprēķina, Latvijas bankā, Veterinārpār-
valdes depozita rēķinā D. 143. 1933. g. 3. no-
vembra rīkojumu N» 9413, publicētu
,,Valdības Vēstneša" 1933. g, 250. num.,
skaitīt kā atceltu.

Pamats. Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
(Lik. kr. 1924. g. N° 86).

Zemkopības ministrs A. Budže.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Preču tarifa II daļa. A burtnīca.
Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.

(Beigas.)

Preču nomenklatūra un Latvijas dzelzceļu tarifa klases.

Tarifa Tarifa klases
pozīciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

144. Kažokpreces un ādas:
a) bebra, zilās lapsas, sermuliņa, caunas, ūdra,
karakula, roņu, kotika, melnbrūnās lapsas, skunsa,
soboļa 5 6 7 8
b) āpšu, vāveru, zaķu, vilku, kaķu, trušu, ziemeļ-

briežu, briežu, suņu, susliku, kazu un grauzēju:
1. Neizstrādātas 7 8 9 10
2. Izstrādātas 7 8 9 10

c) aitu ādas, kažoku:
1. Neizstrādātas 8 9 10 11
2. Izstrādātas 7 8 9 10

d) sevišķi neminētas 5 6 7 8
145. Petroleja. '. . . — 11 12
146. Fenolskābe 6 7 8 9
147. Pipari, dažādi 5 6 7 8
148. Fosfors, dzeltenais vai sarkanais 6 7 8 9
149. Fotogrāfiskie, kinematogrāfiskie un radio aparāti un

to piederumi 5 6 7 8
150. Potašs 7 8 9 10
151. Sūkņi 9 10 11 12
152. Kve'bracha ekstrakts, ādu ģērēšanai s. . — 9 11
153. Dzīvsudrabs ...' 5 6 7 8
154. Reagencins 6 7 8 9
155. Eļļa, ricīnu, mucās vai muciņās 8 9 10 11
156. Caurules un to pārejas, dzelzs un tērauda .... 10 II 12 13
157. Kvēpi, sausā vaidā, mucās, muciņās, maisos un kastēs,

svarā 16 kg un vairāk 9 10 11 12
158. Salicilskābe 6 7 8 9
159. Sāls. vārāma sals, chlornatrijs — — 13 14
160. Sēklas:

a) Kanarijas putniņu barībai 5 6 7 8
b) koku ..... ' 8 10 11 12
c) puķu 5 6 7 8
d) dārzu un lauku augu 7 9 10 11
e) eļļas augu, izņemot sevišķi neminēto .... 6 7 8
f) maeonu. . . ' '. 6 7 8 9

Tarifa Tarifa klases
poziciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

g) kaņepju, saules puķu un linsēklas 8 10 11 12
h) āboliņa . ' 8 9 10 II
i) ķimeņu un ķirbju 5 6 7 8

k) vilku pupas (lupinās) 10 13 16 18
I) lucernas, timotiņa, esparseta un lopbarības zāļu,

sev. nemin 8 9 10 11
m) cukurbiešu 6 9 10 11
n) mogara 9 10 11 12
o) seradellas 9 10 11 12
p) anisu 6 7 8 9

161. E —skābe 6 7 8 9
162. G —skābe ? 6 7 8 9
163. H — skābe 6 7 8 9
164. I — skābe 6 7 8 9
165. R —skābe 6 7 8 9
166. Smirģelis. . . .

a) gabalos, neapstrādāts 10 11 12 13
b) sasmalcināts 10 11 12 13

167. Šmirģelteceles 9 10 11 12
168. Akmeni, teceles

a) dabiski 9 10 12 13
b; mākslīgi ?. 9 10 12 13

169. Aparāti, teceļu 6 7 8 9
170. Sērs un sēra ziedi

a) netīrīts 8 10 12 13
b) tīrīts 8 9 10 11

171. Sēroglradis — 11 12 13
172. Sērskābe 6 10 11 12
173. Sērrūda . . . .' 12 15 19 20
174. Šveinfurtes zaļums 6 7 8 10
175. Jūras zāle . .' — 10 11 .12
176. Karbids, silīcija (karborundum) 6 7 8 9
177. Tauki, cūku 7 10 11 12
!?< ?!. Rotaļlietas 6 7 8 9
179. Spirta dzērieni, izņemot vīnus 6 7 8 9
180. Dzelzs un tērauda plākšņu un veiddzelzs, neapstrā-

dāts, karsti velmēts, piem., asu, stīpu, plakana, logu,
veiddzelzs, kvadrātā, apaļš, brusu, T, I un U veidīgs,
leņķu dzelzs un 1-tērauds, bez tam: kalts brusās un
stīpās vienāda diametra un šķērsgriezuma:
a) necaurumots 9 10 12 14
b) caurumots 9-10 12 14

181. Stearīns 8 9 10 11
182. Akmeņi, litogrāfijas 10 11 12 13
183. Fajansa izstrādājumi: klozeta podi, mazgājamās

bļodas un vannas 7 9 10 11
184. Saknes, saldā koka 8 9 10 11
185. Tabaka, griezta vai sasmalcināta 5 7 8 9
186. Tabaka, lapās 6 7 8 9
187. Tabakas izstrādājumi 5 6 8 9
188. Tauki, kausēti 6 9 11 12
189. Tanins ' 6 7 8 9
190. Darva: koka un gāzes, izņemot skuju koku .... — 14 15 16
191. Paklāji ' 5 6 7 8
192. Terpentīns 7 9 11 12
193. Terpentīneļļa 7 8 10 12
194. Tekstilpreces 5 6 7 8
195. Spalvas, dzīvnieku un sari:

a) kamēļu spalvas 6 7 8 9
b) astri, zirgu astes un krēpes 7 8 9 10
c) ragu lopu un teļu astes 9 10 11 12
d) sari, cūku. . 7 8 9 10
e) spalvas, sev. neminētas 10 11 12 13

196. Māls:
a) būvniecības un podnieku — — 20 21
b) krāsošanai — — 14 16
c) porcelāna, fajansa, plastiskais, vadmalas ve-

ļamais un ugunsizturīgais — — 19 20
197. Baloni, podniekmāla:

a) tilpumā līdz 100 ltr 9 10 11 12
b) tilpumā vairāk par 100 ltr 9 10 11 12

198. Pulksteņi un to daļas (izņemot zelta, platina un
ar dārgakmeņiem izrotāti) .. 5 6 7 8

199. Vaski, bišu 5 6 7 8
200. Stikls, šķidrais 7 10 11 12
201. Ūdeņraža pārskābe 6 7 8 9
202. Vate, kokvilnas 7 8 9 10
203. Vīns, vīnogu 5 6 7 8
204. Vilna 8 9 10 11
205. Papīrs, avīžu, ruļļos 9 10 12 14
206. Celluloza, neapstrādāta 5 6 7 8
207. Separatori un sviesta kuļamas mašīnas — n 12 13
208. Cinks, neizstrādājumos, lējumos — 9 10 11
209. Cinka krāsa, sausā veidā 9 10 11 12
210. Alva 5 .6 7 8
211. Cukurs, rafinēts — — 10 11

Noteikumi par svara nodokļa sadalīšanu
starp Jūrniecības departamentu un
Liepājas brīvostu.

Rīkojums par eksportgaļas kontroles izde-
vumu segšanu.

Vācijas un Lietavas-SPRS preču tarifa
' II daļa. (Beigas.)

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22— par Ls
1/. gadu ...• 12- gadu 18,-
3 mēn 6,- >/2 gadu ....10,-

2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

Un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . • — 13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j||m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^ m^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
Ci^^^S^^^S

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JV»2. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī JV° 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^pn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Tarifa Tarifa klases
poziciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

212. Sērkociņi — — 11 12
213. Mājlietas, lietotas: 9 11 13 14

(Zem tā jāsaprot lietošanā esošās dzīvokļu un vir-
tuvju iekārtas kopojums)

214. Salpetris, kaliia-amona, fosforskābais, mēslošanai — 17 19
215. Margarīns . , 8 9 10 11
216. Fenolats — 10 11 12
217. Spirts, koka — 7 8 9
218. Stiepulis, dzelzs un tērauda:

a) stiepulis, arī dzeloņu, nelakots, kā arī ar citiem
metalliem neapklāts 10 11 12 13

b) stiepulis, arī dzeloņu, lakots vai cinkots ... 8 10 11 12
c) stiepulis, alvots 8 10 11 12
d) stiepulis, galvaniski pārklāts ar varu .... 8 10 11 12

219. Dzelzs būvju daļas, sastāvošas no valcētas un vei-
dotas dzelzs, valcētām plāksnēm un loksnēm, kā
arī dobota, rievota, viļņota dzelzskārda, ieskaitot
to nepieciešamos savienojumus, kā arī savienojušās
iestiprināšanas vai nostiprināšanas daļas,arī stutes,
tanī skaitā cinkotas. . 9 10 11 13

220. Vāģīši, elektriskie, garumā līdz 3,2 m:
a) izjauktā veidā 8 9 10 11
b) neizjauktā veidā 8 9 10 11

221. Trauki un rezervuāri, aluminija, rūpniecības vaja-
dzībām 6 9 10 11

222. Izstrādājumi, māla:
a) caurules filtrēšanai, akmensmāla vai vienkārša

māla 8 10 11 12
b) trauki, akmensmāla, izņemot pārklātos ar

dzelzs un svina bruņām 9 10 11 12
223. Rāmji, braucamiem līdzekļiem: a) Garumā līdz 3,2 m

a) bez dzinējspēka ierīces 10 11 12 13
b) Veduma maksa par ga-

rākiem par 3,2 m
aprēķināma par vie-
nu gabalu un visu at-
tālumu par 5000 kg
pēc 15. klases

a) garumā līdz 3,2 m
b) pārējie . . 10 11 12 13

b) Veduma maksa par ga-
rākiem par 3,2 m ap-
rēķināma par vienu ga-
balu un visu attālumu
par 5000kg pēc 15. kla-
ses

c) dzelzceļa ritošam sastāvam, izjauktā veidā .10 11 12 13
d) dzelzceļa ritošam sastāvam, neizjauktā veidā . . Veduma maksa aprēķi-

nāma par 10.000kg pēc
15. klases no katras iz-
mantotās platformas
un visu attālumu

224. Sevināšanas nateriāli:
akmeņi un plates 9 10 12 13

225. Maisījums, šamota — — 14 15
226. Oļi un smiltis — ' — 20 21
227. Oļi un smiltis, ceļu, dzelzceļu un ūdens būvēm . . — — 20 21
228. Diska riteņi milzīgām dzelzs vai tērauda gaisa riepām,

izjauktā veidā, bet svarā ne mazāk kā 100 kg gabalā:
a) neapstrādāta, jēlapstrādāta, neiesaiņota vai pa

daļai iesaiņotā veidā — 10 11 12
b) apstrādāti vai iesaiņoti — 9 10 11

229. Rezervuāri un trauki, čuguna, dzelzs vai tērauda,
rūpniecības vajadzībām, gabala svars ne mazāk par
100 kg un bez ritošās ierīces 10 11 12 13

230. Bagermašīnas 9 10 11 12
231. Svina izstrādājumi 6 7 8 9
232. Svina caurules 6 7 8 9
233. Bronzas izstrādājumi 5 6 7 8
234. Vilna, sārmu (šlakas) — — 15 16
235. Truļi, kalnraktuvju, garumā līdz 3,2 m 10 11 12 13

a) Visāda veida dzelzceļa
236. Dzelzceļa ritošais sastāvs, ne uz savām asīm, izjauktā vagoni, segti

veidā ? 10 11 12 13
b) Dzelzceļa lokomotīvēm,

platformām un ten-
deriem veduma maksa
aprēķināma par 10.000
kg pēc 15. klases no
katras izmantotas plat-
formas un visu attā-
lumumiLimaaaneiesaiņota

. , , jeia, svaiga, Kaļķota .... — 12 15 16
238. Būvju instrumenti, lietoti ' 6 7 8 9
239. Šamota plāksnes un rīki, nepulierēti:

a) iesaiņoti 6 7 8 9
b) neiesaiņoti 7 ļfj li 12

240. Cements:
a) Portlandes cements . . — — 17 19
b) romāņu cements — 17 19

241. Akmeņogles — — 15 ]g
242. Instrumenti siltummērīšanai 5 6 7 8
243. Mērinstrumenti, sevišķi neminēti 5 6 7 8
244. Skaitītāji rūpniecības vajadzībām 5 6 7 8
245. Ķīmikālijas:

a) sausā veidā 5 g 7 g
b) šķidrā veidā "... 5 6 7 8

246. Asbests, loksnēs — 8 9 10
247. Asbests, akmeņos — 9 10 11
248. Skārds, duraluminija 6 7 8 9
249. Caurules, duraluminija 6 7 8 9
250. Aluminija preces 6 7 8 9

Šis tarifs spēkā ar 1934. gada 1. maiju.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV2 313.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sūdzī-
bas par zemes virsīpašnieka uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus
noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju tirgus
vērtības 1933. gada 1. janvārī sekojošās
lietās:

1934. gada 9. maijā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1783) Madonas apr., Vējavas pag. Vēja-
vas muižas saimniec.;

1784) Valkas apr., Zvārtavas pag. Gau-
jienas-Jaunās muižas saimniec. N° 1F, Fa;

1785) Valkas apr., Dūres pag. Dūres
muižas saimn. N° 52F, Fa un 54F;

1786) Bauskas apr., Skaistkalnes pag.
Šēnbergas muižas saimn. N° 45F;

1787) Aizputes apr., Kazdangas pag.
Kalna-Beltes rentes mj. Ne 1F, Fa;

1788) Liepājas apr., Vaiņodes pag. Vai-
ņodes-Bātes biezi apdzīv. vietas apb.
gab. Ne 243F;

1789) Rīgas pilsētas Buļļu muižas ap-
būves gab.;

1790) Tukuma apr., Engures pag. En-
gures valsts meža nov. Abraga un Bērz-
ciema saimn., Engūrciema un Ķesterciema
muižu saimniec;

1791) Tukuma apr., Tumes pag. Jaun-
sātu, Vilkājas, Virssoga un Abavas muižu
un Tukuma meža novada saimniec;

1792) Tukuma apr., Milzkalnes pag.
Tukuma mežkunga mž. saimn. Ne 5F,
Slokenbekas-Durbes muižu saimniec. un
Cērkstes muižas saimn. Ne 96F un Ne 104F;

1793) Tukuma apr., Struteles pag. Vīn-
šeņķu un Struteles muižu saimniec;

1794) Tukuma apr., Vecmoku pag. Cērk-
stes muižas saimniec;

1795) Tukuma apr., Sēmes pag. Cērk-
stes muižas saimniec;

1796) Tukuma apr., Jaunpils pag. Jaun-
pils muižas saimniec;

1797) Rīgas pilsētas Mīlgrāvja-Ilķenes
muižas apb. gab. Ne 291F;

1798) Madonas apr., Adulienas pag.
Troškas muižas saimn. Ne27F Fa un 51F;

1799) Liepājas apr., Priekules pilsētas
apb. gab. Ne 135F.

1934. gada 30. maijā, pulksten 15,
turpat.

1800) Emeljana Boliševa, Stefanida un
Averjana Zubovu, Savelija Viktorova,
Annas Sarvuta, Jāzepa Gabrāna, A. Rimi-
cana, Anisijas un Lazara Hudobkinu, Ig-
nata Zavadska, Nikolaja Lapucka, Kazi-
mira Beinara, Ignata Urbanovičā, Viken-
tija Voitkeviča, Jefrema Baranovska, Sa-
velija Makejeva, Ustinjas Bališevas, Alek-
sandra Savicka, Jāņa Dedeļa. B. Bališeva,
Karpa Larionova, Vilhelmines Juchņevičs,
Annas Simanovičs, Teofila Petkeviča, Mag-
dalēnas Stankevičs, Kalina Raišenoks, Zi-
noveja Černova, Mitrofana Zubova mant-
nieku, Jāņa Mejnarta, Panfila Lavrinoviča,
Vasilija Desjatnikova, Jāņa Sulainis, Alek-
sandra Kaminska, Filipa Slepčenko, Annas
Voronovs, Minas Samuilovs, Maksima Kri-
vošeja, Emilijas Spirodovskis, Jāņa Pa-
budzina, Michalinas Ganulevičs, Broņislava
Čiževskis, Nikifora Sirotkina, Varfaiomeja
Zubova mantn., Sidora Ivanova, Maksima
Plotņikova, Feodora Konoševa, Adeļas
Zemko, Jāzepa Plisko-Vangreviča, Malvī-
nes Svikščs, Juzefa Dedeļa, "izota Bališeva,
Jekaterinas Kartaševas, Marijas Daģis,
Jūlijas Pilacs, Ignatija Gabriela, Fedora
Andrejeva, Apolonija Gajčuna, Foka Pol-
gina, Ignata Kaļinovska, Minas Efimovs,
Marijas Samochvalovs, Kuzma Zeļenkova,
Juljana Pivaroviča, Jāņa Jeceviča, Uršula

Steļmaka, Konstantīna Gļinska, Jēkaba
Škutāna, Annas Karpovas, Antoniņas
Stankevičs. Jevlampija Klemšonkova, ' He-
lēnas Boldaveško, Jūlijas Isāts, Simona
Borovska, Aleksandras Baranovskis, Sta-
ņislava Juchno, Ananija Lavrinoviča,
P. Harlamova, Antoniņas Isāts, Staņislava '
Virvinska, Maksima Bališeva, Marijas Ba-
bachinas, Ivolija Slepčenko, Emilijas Rud-
kovskis, Magdalēnas Levstuks, mantnieku
Sergeja Gerkina, Ekilina Fedorova, Alek-
sandra Leončika, Karpa Zimarjova, Ga-
laktiona Sadovska, Staņislava Gurevičs-
Garkuls, Annas Leončiks, Pelagejas Ko-
vaļevas, Elenas Sivircovas, Jevstigneja
Baranovska un Lubas Šalkovskajas sūdzī-
bas par zemes virsīpašnieka Sergeja Ru-
dinska uzliktām nomas maksām zemes
gabaliem Dūngeim (Maļutka) muižā.

Rīgā, 1934. g.~ 5. aprīlī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētāja b. A. Waits.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g, 1. aprīlī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 13
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 4
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces 1
Kantora darbinieces —
Mājkalpotājas 24
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 262
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 317
Vīrieši:

Metallstrādnieki 160
Kokstrādnieki 47
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 26
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 4
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. .
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 37
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 18
Būvstrādnieki . 178
Tirdzniecības kalpotāji 15
Transporta strādnieki 27
Kantona darbinieki 13
Laukstrādnieki ......... 4
Nekvalificēti strādnieki 698
Citos arodos 7
Pusaudži l

Kopā 1245

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Ar š. g. 1. maiju Valdgales-Talsi

posma 121,865 kilometri atklāj vispārīgai
lietāšanai neapsargājamu pārbrauktuvi.

Dzelzceļu virsvalde.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. g. 16. jan-
vāra numurā iespiesto sludinājumu par Donata
Donata d. K I e ķ e r a meklēšanu, jo minētais
Donats Kleķeris fr atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra p. K. R u d z ī t i s.

Lotuilas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 2. aprīlī.

A K TIV Ā. Lati S. PASĪVĀ. Lati §
Zelts lējumos un monētās .... 44095696 14 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 439550—!
Ārzemju valūta 3 847 999 05 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 580 243 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kaseszīmes un metalla nauda 14 359 745 76 Noguldījumi 18 536 428 11
īsa termiņa vekseli 66 181363 — Tekoši rēķini 86 195 029 75
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 103594 79 Valsts rēķini un depozīti .... 58008783 80
Citi aktīvi 18 151470 87 Citi pasīvi 4 220 955 46

225 320H2
~
6l

"
225 32o7l2 " fiī

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
422 Galvenais direktors K. Vanags.
—^ rmiMimii mi».



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Kaltenes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

* Dalībnieka Dalībniekam Māju Ņd* izm^pēc
£ Dalībnieka ?„»«Zn piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
j£ īpčtsumu . ... v nn kuras

.,, vārds un uzvārds tiesību «£»ff m^e. z£s
- pie kādas agrākās muižas

£.
«—«

°- apzīmējums , J čības grāmarn piederēja aanonieKu
« nosaukums „,ģ„-grāmatu f<c j balsu skaitu£ plāniem reģistra
£ Ļs

""£ 2. ļ ' 3. I 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Andārte Nemiers Ieguvēja
2. Andrejs Jaunbērzs-Bērziņš . īpašnieks Brožas II
3' Marija Meniks īpašniece Bērzkalni
4 Mieķlis Mārtiņkalns .... Mantoj. masa Mārtiņkalni
5' Krists Angelsons ...... īpašnieks Pilskalni
6' Kārlis Jeģernieks ,, Ozolkalņi
7. Pauline Zaļups ...... Ieguvēja —
8. Kristaps-Arturs Petersons . Jeguvējs Dzintari
g] Fricis Svilis. īpašnieks Krastkalni

10. Upesgrīvas pagasta sabiedrība Ieguvēja —
liSergejs Birgers īpašnieks Pilsoņi
12. Mārtiņš Nemiers „ Meždārzi
13. Mieķlis Ozols „ Dambīši
14. Valsts mežu departaments . Ieguvējs Jūrmalnieki
15. Ernests Priediņš ,, Priediņi
16. Nurmuižas evaņģēliskās lute-

riskās baznīcas Kaltenes
filiāle īapšniece Kaltenes baznīcas pļava

17. Jānis Strauss Mantoj. masa —
18. Kārlis Lagzdiņš īpašnieks Šperliņi
19. Jānis Morics-Stūrmanis . . ,, Kraukļi
20. Kārlis Mueenieks ,, Mucenieki
21. Emilija Jēkabsons „ ' Būvkoki
22. Anna Fridenvalds ,, Būrīši
23. Krists Kāpa-Kāpkalns... „ Kāpas
24. Kristine Zenbergs .. .... ,, Ķirši
25. Fricis Rozentals ,, Veczambas
26. ļānis Rozentals....... ,, Rožlejas
27. Pēteris Ozols ,, Kluitas
28. Emilija Andersons ,, Krikdiļļi
29. Jānis Kāpkalns-Kāpa ... ,, Stāvkāpas
30. Līna Dambekalns un Emma

Marija Dambekalns. . . . īpašnieces Tīdas
31. Jānis Dambekalns Ieguvējs Kauli
32. Kārlis Angelsons īpašnieks Rožkalni
33. Pēteris

^
Ozoliņš _ ,, Eglītes

34. Fricis Čiekurs ,, Vecdobeļi
35. Kārlis Ģirtbāns Jeguvējs Nāgiņi
36. Sanders Šteinbergs .... īpašnieks Kākauli
37. Jānis Nikodemuss-Sakars. . ,, Radziņi
38. Eda Jaunbērzs-Bērziņš. . . ,, Salakas
39. Jānis Jaunbērzs-Bērziņš un

. Olga Jaunbērzs-Bērziņš . . Ieguvēji Dūcumi
40. Marta Bocmanis-Dritmanis. Ieguvēja Ķiri
41. Didriķis Priediņš īpašnieks Vārpas
42. Valdis-Andrejs Bērziņš. . . ,, Mežmalieši
43. Kārlis-Jānis Gertners ... ,, Kalniņi
44. Ernests Lēnbergs „ Dobeli
45. Valsts mežs , ,, Valdemārpils virsmežn.
46. Fricis Kreicbergs Mantoj. masa Kaltenes krogs

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Archīva JVe 3077. Mel. sab. reg. JV° 2002.

173F, Fa — Upesgrīvas pag. Vandzenes muižas 132,— šinī dalībnieku sarakstā uz-

174F Fa RFi^O - 103 rādītās darbu izmaksas sum-1
,-UrT o^a " " " " /n mas uzskatamas par pamatu
1 /or 8440 ,, „ ,, ,, 4/,— dalībnieku maksājumu no-
I76F — ,, „ ,, „ 47,— teikšanai un nokārtošanai ka
177Fa 8660 „ „ „ ,, 85,— pie darbu pirmreizējas izve-
170c, Q7on 90fi _ šanas, tā arī pie izvesto
V™3 8'" ' " " " 00 da^u kārtībā uzturēšanas.
179F — „ „ „ „ 38,—

180Fa . - „ „ „ 293-
181Fa 8661 ., „ „ „ 57 —
183Fa — „ „ „ „ 396 —
184F 8457 „ „ „ „ 349 —

185F, Fa 8458 „ „ „ ,. 123 —
187Fb 8459 „ „ „ „ 75 —

188F, Fa — „ „ „ „ 557 —
189F „ „ „ „ 75 —

190F 8721 „ „ „ „ 104—
191Fa — „ „ „ „ 66 —

192F,Fa,Fb 8460 „ „ „ „ 226 —
193F, Fa 8442 „ „ „ „ 142.—

194F 8443 „ „ „ „ 9,—
195F 8444 „ „ „ „ 14—
196F 8445 „ „ „ „ 274,—
197F 8446 „ „ „ „ 274—

199Fa 9447 „ „ „ „ 274,—
200Fa 8448 „ „ „ „ 189—

,

201Fa 8461 „ „ „ „ 132,—
203F 8462 „ „ „ „ 24 —
205Fa 8463 „ „ „ „ 151 —
206Fa 8464 „ „ „ „ 236 —
207F 8108 „ „ „ „ 330 —
210F — „ ., „ „ 755 —
212Fa 8465 „ „ „ „ 132—
213Fa 8663 „ „ „ „ 170—
215Fa 8467 „ „ „ „ 75 —
216F — „ „ „ „ 661 —
218Fa 8468 „ „ „ „ 47,—
219Fa 8469 „ „ „ „ 170,—
20Fa 8470 „ „ „ . „ 57 —

221F ļ — ., „ „ „ 488 —
135

222F 8471 „ „ „ „ 378 —
223F, Fa 8472 „ „ „ „ 236— ? .

— 1348 „ „ „ „ 415 —
— 1343 „ „ „ „ 208 —
— - „ „ „ 85,-
— ' 15 Nogales pagastā Nogales muižas 86,—

Kopā ļ 9166,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Talsu apr_ Upesgrīvas pagastā atrodo-
šās Kaltenes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Kaltenes meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rī gā, 1934. g. 21. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1245.

31754. Celms Marija. 42861/34.
31755. Eltermanis Gotfrīds. 42864/34.
31756. Galperins Hasja. 42578/34.
31757. Granapskis Jānis. 42867/34.
31758. Grīnbergs Mārcis. 42869/34.
31759. Jakans Pēteris. 38482/32.
3 760. Jofik lija. 34455/31.
31761. Jukna Ādolfs. 41553/33.
3 762. Kazučenko Aleksandrs. 42108/33.
3 763. Kondrats Aleksandrs. 42780/34.
31764. Mičulis Pēteris. 42551/34.
3 765. Sīmanis Edgars-Jūlijs. 40213/33.
3 766. Sīmanis Edgars. 40100/33.
^ 767. Sīmanis Pēteris. 42171/33.
^SS. Stārks Valiia-Pauline-Amaliia. 42891/34.

31769. Šņore Alfrēds. 42436/34.
31770. Vinskis Alfrēds. 42898/34.
31771. Voičulis Aleksandrs. 42439/34.
31772. Voičulis Aleksandrs. 40951/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošonoteikumu papildinājums

par Rīgas tirgiem.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1934. g. 15. marta lēmumu, kas apstipri-
nāts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 28. marta rakstu
N° 93455, Rīgas pilsētas valde paziņo, ka
saistošos noteikumos par Rīgas tirgiem
24. pants papildināts ar sekošo:

,,Uzbraucējiem jānovietojas tirgus uz-
raugu norādītās vietās un jāsamaksā tir-
gus nauda pret tirgus biļeti par katru
uzbrauktu vezumu vai ieņemto vietu.
Zirgi jāizjūdz un jānovieto ārpus tirgus.

Piezīme. Zirgi nav jāizjūdz no malkas,
siena un gaļas vezumiem, pie kam
zirgi novietojami ar galvām kopā un
pret košanu nodrošināmi ar uzpur-
ņiem vai galvā uzmauktām kulēm.
Tirgus robežās zirgus nedrīkst atstāt
bez uzraudzības."

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc divām nedēļām no tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Ārstēšanas takses pazeminājums
Rīgas bērnu slimnīcas kaulu tuber-

kulozes nodaļā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1934. g. 15. marta sēdes lēmumu, kas
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas 1934. g.
27. marta rakstu N° 93406, Rīgas pilsētas
valde paziņo, ka Rīgas pilsētas bērnu
slimnīcas kaulu tuberkulozes nodaļas
ārstēšanas takse pārgrozīta tai ziņā, ka
par bērnu ārstēšanu šīs slimnīcas kaulu
tuberkulozes nodaļā (agrāk Bērnu namā)
slimo kasēm takse pazemināta no
Ls 5,— uz Ls 4,— dienā.

Šis takses pazeminājums stājas spēkā
ar 1934. gada 1. aprīli.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 7. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā „Z v e j n i e k a d ē 1s".
Parastās puscenas. — Svētdien, 8. aprīlī, pulk-
sten 2 dienā lētā izrādē „Zvaigžņu pulki".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Saulei līdzi". Pa-
rastās puscenas. — Pirmdien, 9. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Zvejnieka dēl s".

Dailes teātris. Sestdien, 7. apr., pīkst. 7.30 vak.
„Cita bērns". (Puscenas.) — Svētdien, 8. apr.,
pulksten 2 dienā tautas izrādē „Iedzimtais
g rē k s" ar Lilitu Bērziņu. Pulksten 7.30 vakarā
„Invalids un Ralla". (Puscenas.) — Pirm-
dien, 9. aprīlī, lētā izrādē ,,D z i m t e n e".

Literatūra.
Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai kultūrai. Redakcijas vadītājs pulkv.
Krišjānis Lūļaks. Vispārējās, kājnieku

nod. un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
3. (23.) numurs. Marts. 1934. Armijas štāba
izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 7. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,68—15,98

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f

(Tiesu
sludinājumi.

.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
7. martā izklausījusi mir. Volf-
ganga Redlicha mantojuma ma-
sas maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" Ka 86 no 1931. gada
20. aprīļa — nolēma: atzīt mirušā
Volfganga Redlicha mantojuma
masas maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. Ka 255 35230z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1928. g. 11. decembrī
publicēto 1927. g. 24. oktobrī
Dzelzavas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Grauduma 1927. g. 19. "oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jāņa d. Grauduma mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. ? -
^Rīgāf'igsVgr 'lS. martā.
L. Ka 3016/34. g. 35376

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 17. septembrī Rīgā
mir. Kārļa Ernesta d. Laika
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 2986/34 35377

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. martā izklausij. Gustava Lība
dēla Ērenpreisa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma: at-
zīt par dzēstu obligāciju, apstip-
rinātu 1895. g. 21. septembrī ai
Ka 894 par rbj. 19.200 uz nekus-
tamu mantu Rīgas pils. II hip
iec, Pēterpils šos. 86, grupā Ka 1
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1414
par labu Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
No 1038 35378z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 3. augustā
Galgauskas pag. mirušās Bertas-
Matildes Tomsons, dzimusi Gai-
līts,. ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. Hi 3007/34. 35622

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 26. jūlijā Rīgā
mir. Annas Jāzepa m. Puchovskis
dz. Paškovskis, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam iruz šoman-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņi
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 3035 34. 35623

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Leontī-
nes Sniedzes, dzim. Jegers, pilnv.
zv. adv. Mārtiņa Antona lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
20. februārī publicēto 1933. g.
31 maijā Rīgā mirušā Friča
Ferdinanda d. Sniedzes un tā
sievas Leontīnes Friča m.
Sniedzes, dzimusi Jegers, 1928.
gada 8. februārī no Rī-
gas notāra Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča Ferdinanda d. Sniedzes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. K° 2837/34. g. 35375z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584. ,1628.
līdz 1631. un 1710. p. un CivīUik.
kop. 2451. p. pamata, uz Alberta
Vītola pilnv. zv. adv.V. Holcmaņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas ptrenzij., strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1934. g.
7. martā publicēto 1933. g. 31. de-
cembrī mir. Birutas-Elizabetes
Beitāns, 1933. g. 1. decembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Birutas-
Elizabetes Beitans mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 3046/34. g. 35615z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1912. g. 11. aug. mir. Kok-
neses pag. Pētera Pētera d. Svila
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 13. martā.
L. Ka 2987/34. g. 35624

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 20. janv. Tērvetes
sanatorijā mir. Reinholda Oskara
dēla Bites ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
unt. t..pieteikt šīstiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 3038/34. 35625

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 18. oktobrī mirušā
Pētera Pētera dēla Ceriņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepiteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
L. N«.2654 34 35620

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. februārī publicēto, 1933. g.
11. jūlijā miruša Dāvja Jāņa d.
Nātriņa, 1933. g.26. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz miruša Dāvja
Jāņa d. Nātriņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
L. Ka 2511/34. g. 35616

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Hugo Lie-
piņa lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi, vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 14. martā pu-
blicēto 1933. g. 25. novembrī
Rīgā mir. Indriķa Kriša dēla
Liepiņa, 1932. g. 22. sept. pie
Rīgas not. Jāņa Purgaļa pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Indriķa Kriša dēla Liepiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ka 3062/34 36794

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
25. decembrī mirušā Jāņa Dāvja
dēla Keipenvarlica (Kupenvar-
lica) testamentu. 285o

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī
minētās nodaļas stklātā tiesas
sēdē attaisīs. un nolasīs
1934. g. 5. februārī Jāsmuižas
pag. mirušā Andreja Andreja d.
Vaska testamentu. 286o

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīli
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 27. novembri
Suntažu pag. mirušās Maijas
Mārtiņa m. Galauskis, dzim.
Stiebriņš, mantojuma līgumu.

Rīgā; 1934. g. "4. aprīlī. 287
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, registrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata — paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 20. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Akc. sab. ,,Buffalo" fabrikas
strādnieku un ierēdņu biedrība
,,Draugs ", ar valdes sēdekli
Rīgā. 35231z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 28. martā mirušā
Matīsa Friča dēla Sakara
1933. gada 9. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. N° 1403 34. 35295
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
10. maijā mir. Alberta-Jāņa Jāņa
d. Krūkliņa atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas „VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1568/34. g. 35294
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs..

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1907. g.
bezvēsts promesošo Chaimu Hei-
mani ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Chaima Hei-
maņa atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Chaims Heimans ii
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1569. p., atzīts viņu pat
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 79/34. 35296b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Jāni
Bulīti, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Annas Bulīts,
dzim. Baltužs, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no* pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz- termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 242/34.

^
35297b

Priekšsēd. v."aTmū h Ien b achs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 293., 301.
un 309. p. pamata uzaicina
Augusti Daugelis, dzim. Reinis,
kuras dzīves vieta nezināma
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Jāņa Daugeļa iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un 'no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
namā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 243/34. 35298b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 293., 301.
un 309. p. pamata uzaicina
Leonu Zgrundu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Kazimiras
Zgrundas, d'zitn. Nekrašs, ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 236/34. 35299b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 8. jūlijā mirušās
Marijas (Emmas-Augustes-Ma-
rijas) Heinricha m. Firks (Ba-
ronin Fircks), dz. Adoifi, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1590/34. g. 35383
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Dāva-Roberta Frei-
denfelda mantai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.'
L. Ka 417/34. g. 35300z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
10. decembri mirušā Vilhelma
Kārļa d. Firksa (Baron von
Fircks) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1574/34. g. 35384
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. novembri mir. Krišjāņa Rāvēja
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1552/34. g. 35385
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933.g.
16. novembrī mirušā Kārļa Jura
d. Freimaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1563/34. g. 35386
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs,

Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
31. jūlijā miruša Kriša Grabovska
(Grabauckis) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 5 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1547/34. g. 35387
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
28. maijā mirušā Friča Andreja d.
Lauksteina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem U; t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1561/34. g. 35388
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs A. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. gada 5. janvārī mirušā
VHķeļa Kriša dēla Straupmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 1448/34. g. 35389
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs A. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
10. novembrī mir. Jēkaba Klāva
dēla Dzērves-Tāluta, ai. Tāluža,
mantniekus, kreditorus, iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sludina
juma iespiešanas dienas «Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uzvisiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 14. martā
Ka 466m/34.3535'Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons '

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. 5. marta lē-
mumu, uzaicina 1933. g. 9 ;q ~
lijā mirušā Kārļa Andreja
dēla Sproga mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu , pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas «Val-dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 14. martā
Ka 465m/34. 35359

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepaļas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 6. jūlijā
Tadaiķu pag. mir. Jāņa Jēkaba
dēla Dienava,arī Denaua,mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 14. martā.
Ns 394m/34. 35360
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1927. g. 2. feb.
Alšvangas pag. mir. Jēkaba Jāze-
pa dēla Upenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus,fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 14. martā.
Ka 385m/34. 35361
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons..
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 12. feb-
ruāra lēmumu, uzaicina 1927. g.
22. februārī mirušā Kārļa Friča
dēla Vecvagara mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas «Vaid.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 14. martā.
Ka 439m./34. 35362

Priekšsēd: b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. L/8, marta lēmumu
paju sabiedrība «Ilūkstes apriņķa
lauksaimnieks", kuras likvidā-
cijas komisija atrodas Grīvā,
Lielā ielā N° 289, ir atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parād-
nieces nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo
La'tgales apgabaltiesas I civīl-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieci un kādas naudas
summas viņai pienākas no i*r£
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemti/
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgāsparādniecesipašumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgās parādnieces vai
nodotiem viņas glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu la'ikā, skaitot no sa
sludinājuma iespiešanas dienas

«Valdības Vēstnesī".
Par maksātnespējīgāspajusab„ Ilūkstes apriņķa lauksaimnieks I

zvērināto aizgādni iecelts zvēr.
adv. Jānis Prevalds, dzīv. Riga >
Brīvības ielā Ka 34, dz. 28.

Daugavpilī, 1934. g. 14. marta.
L. Ka 817a/34. 3o398

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E.L i e p i n špaziņo,
ka 1934. g. 14. aprīlī pīkst. 12
dienā Mārupes pag. Parupju
mājās pārdos II izsolē Emmas
Cilenbergs kustamo mantu, sastā-
vošu no drēbju skapja, nakts
skapīšiem, dīvāna un spoguļa,
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. martā.
407 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

iatagales apgabali. I. civilnodaļa,

uz Franciska Kozuliņš un citu
ineumu, saskaņā ar Civīlproc.
S. 1584., 1628., 1631., 1710. p.
"n Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
turu 1931. g. 9. novembrī sastā-
dījis mājas kārtībā 1932. gada

27 martā Rubenes pagasta mir.
Augusts Jāna d. Kozuliņš, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
nretenzijas un tiesības uz mir.
Augusta Jāņa d. Kozuliņa man-
tojumu vai 'sakarā ar šo manto-

jumu kā mantniekiem, legātā-
riem fideikomisāriem,parāddevē-
jiem'u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas šai

tiesai' triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.

L. Ke 248a/34. g. 35305z
Priekšsēdētājab. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod,

paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesa 's sēdē 1931. g. 7. decembri
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Pēters Pontags atzīts par atrodo-
šos bezvēsts prombūtnē un uzdots
Piedrujas pag. tiesai iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Pēteri Pontagu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā,

L. Ka 2335a/31. 35306z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa,

uz mazg. Dilanu aizb. Franča
Dilāna un Ksavera Dilana lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
Dvietes pagastā Krapānu mājās
mirušā Staņislava Jura d. Dilāna
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
«Ualdības Vēstnesī '. Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.
L. Ns 1057a/34. g. 35307z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Jāņa Ādama d. Cirša lūgumu,
saskaņā ar Civīlprovc. nolik.
584., ' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 8. maijā Bebrenes pagastā
Kalvānu Ka 3. v. mājas mirušā

Ādama Cirša atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem, u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas «Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.

L. Ka 1037a/34. g. 35308z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Aleksandras Vasilija meita
Nāruks lūgumu , saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
l|z 1927. g. 28. septembrī Kapļa-
vas pag., Suvališku mājās mir.
Nikolaja Pētera d. Nāruka at-
stāto mantojumu vai sakarā ai
so mantojumu , kādas tiesības vai
Pjasīgbas kā mantniekiem, legā-
tāriem , fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t. , pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 972a/34. g. 3531 Oz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
Par ned. nozaudēto darba grāma-
tu Ka 26, izdotu no Cirstu
Pag. valdes 1933. g. Arvīdam-
Danielam Šmitam. 404z

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 20. nov.
uz šīs tiesas prokurora iesniegumu
Vitālijs Jura d. Karvels atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Asūnes pag. tiesai iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Vitāliju Jura d. Karveli
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas aizsargāšanai.
Daugavpilī , 1934. g. 13. martā.

L. No 1723a/33. 35309z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
14. novembrī mirušā Stepana
Dāvida d. Bogdanova 1932. gada
31. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 15. jūlija lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 12. martā.
L. Ka 979a,33. g. 3531 Iz

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
18. novembrī mirušā ļankeļa

Dāvida d. Maņkovs 1932. gada
3. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 15. septembra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 12. martā.

Lieta Ke 1296a/33. g. 35114z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
19. martā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Lejasblusas 1924. g. 14.martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 30. septembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.

L. Ka 1076a/33. g. 35314z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
29. decembrī mirušā Jāņa Vincas
dēla Širina 1931. g. 14. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 27. jūnija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.

L. Ka 1092a/33. g. 3537Iz
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
28. novembrī mirušā Matīsa Jāņa
dēla Desetnika 1932. g. 25. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 15. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.
L. No 1042a/33. g. 35372z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413. un
416. p., Rozālijas Aloiza meitas
Patmalnieks lietā par kopīpašuma
sadalīšanu, uzaicina Teklu Stel-
manis, kuras dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas «Valdības Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un vi-
sus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 12. martā.

L. Ka 400a/34. 35115z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
10. marta spriedumu Amālija
Zariņš viņas apsūdzība pēc Sodu
lik. 236. p. par sabojātu cepjamā
pulvera uzglabāšanu veikalā at-
zīta par vainīgu un sodīta ai
desmit (10) latiem va iar trim (3)
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Amālija Zariņš
ir konditorejas-maiznīcas īpaš-
niece Valdemāra ielā Ke 28.

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Krim. 1. Ka 289. 304o

Miertiesnesis Pinkuiis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
13. marta spriedumu Boruchs
Zalomonsons viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par ēdienu
veikala-virtuves turēšanu anti-

sanitāros apstākļos atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 50 vai
2 nedēļām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Boruchs Zalo-
monsons ir ēdienu veikala atbil-
dīgais pārvaldnieks Mārstaļu ielā
Ka 18.

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Krim. 1. Ka 254. 305o

Miertiesnesis Pinkuiis.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
5. februārī mirušā Jēzupa Jura d.
Jakāna 1931. g. 8. novembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. gada 25. sept.
lēmumu apstiprināts.
Daugavp.lī, 1934. g. 13. martā.

L. Ns 21a/33. g. 35373z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
27. novembrī mirušā Michaila
Kuprijana d. Suvorova 1929. g.
25. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 11. marta lēmumu apstip-
rināts.
Daugavpilī, 1934. g. 13. martā.

L. Ns 128a/33. g. 35374z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
22. decembra spriedumu Valija
Zariņš viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235.p. par tirgošanos ar netīru
pienu atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 10 vai 3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Valija Zariņš ir
pārtikas preču tirgotavas īpaš-
niece Vidzemes šosejā Ns 135.

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Krim. 1. Ns 2365. 306o

Miertiesnesis Pinkuiis.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mierties-
neša 1934. g. 15. janvāra sprie-
dumu Austra Liepiņš, dzīv. Stabu
ielā Ka 72 par ne 'tīra piena at
kūts mēsliem turēšanu pārdošanai
savā piena un piena produktu
veikalā, Rīgā, Stabu ielā Ns 72,
sodīta pēc Sodu lik. 235. p.
ar naudas sodu divdesmit (20)
latiem vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz sešām (6) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 31. martā.
Ka 54/34. 268o

Miertiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mierties-
neša 1933. g. 27. novembra
spriedumu Marija Losbergs, dzīv.
Voleros Ka 16 par netīra piena
ar kūts mēsliem pārdošanu,
sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar
naudas sodu divdesmit (20) la-
tiem vai nemaksas gadījumā ar
arestu uz sešām (6) dienām. ;> «

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
Ns 1744/33. 269o

Miertiesnesis J. Miezītis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
15. februāra spriedumu" Mozus
Morgenburgers apsūdzībā pēc
Sodu lik. 156. un 235. p. par
netīrību delikatešu tirgotavā Rīgā
Skārņu ielā Ka 17 un tauku
izlikšanu pārdošanai bez attiec,
uzraksta, atzīts par vainīgu un
sodīts ar naudas sodu'Ls 20 vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
sešām dienām aresta, par katru
pārkāpumu atsevišķi pēc kopības.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Ka 236/34. 270o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. lb. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. paziņo, ka pēc mirušā
Miķeja (Michaila) Meiersona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad atzīs viņas par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13: martā.
L. Ka 591/34. 35680o

MiertiesnesisJE. Maurers.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1778. un 1779. p.,
paziņo, ka Jāņa Salinieka izdotā
Ābramam Akselrodam un Dau-
gavpils notāra P. Laizāna kantori
apliecinātā 1931. g. 7. februāri
ar reģistra Ka 1292 pilnvara
anullēta. 313o

Daugavpilī, 1934. g. 4. aprīlī.
Miertiesnesis E. Kalēiinš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1773.
līdz 1779. p. un saskaņā ar savu
1934. g. 27. marta lēmumu,
izsludina par anullētu_ ģenerāl-
pilnvaru, kuru Ādams Ādama d.
Vilcāns izdevis Jānim Augusta d.
Vilcānam pie Daugavpils apr.
5. iec. miertiesneša (taead Preiļu

iec.) 1926. g. 31. decembrī ar
Ka 2214, reģistra grāmatas Ns 2,
kā arī anullēt uz šīs pilnvaras
pamata izdotas tālākas pilnvaras
un norakstus.

Preiļos, 1934. g. 27. martā.
Civ. lieta Ka 354 34. 37052o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sau š. g. 13. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. Xsēj. 1239. p. l.d.
pamata, paziņo, ka pēc 1920. g.
4. martā mir. Jāņa Ivanova ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Biķernieku pag.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".
"Daugavpilī, " 1934. g. 13. martā.
Civillieta Ka 259 35319z

Miertiesnesis Kreicbergers.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
uzaicina Marfu Miščenko, kuras
dzīves vieta nav zināma, ierasties
uz tiesas sēdi 1934. g. 13. jūlijā
pīkst. 10, Rēzeknē, Atbrīvošanas
Alejā Ns 23, kā atbildēt. Paulas
Nekraševičs un Nazara Bistrova
prasības lietā pret viņu un c.
par Ls 28.

Neierašanās gadījumā tiks pa-
sludināts attiecīgs spriedums.

Rēzeknē, 1934. g. 5. aprīlī.
Ne 522/34. 310o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamerā atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas Alejā Ka 23, saskaņā
ar savu š. g. 4. aprīļa lēmumu
paziņo, ka Katrine Cakuls atsauc
pilnvaru, izdotu Jāzepam Caku-
lam 1926. g. 24. augustā pie
Rēzeknes notāra Bankova ar
Ne 12458 līdz ar pilnvarām,
kuras uz pilnvaras pamata tālāk
izdotas.

Rēzeknē, 1934. g. 4. aprīlī.
Ne 689/34. 311o

Miertiesnesis A. Pļavinš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 12.
marta lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1933.g. 13.janv. mir.Jāzepa
Matīsa d. Gudramoviča mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr., Makašēnu
Pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".
»RJzeknē, 1934.gl 13.J martā.

3531(iz Miert. B. UuDrovskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec*miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 28. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc.lik.1774.,1776.,1777.,1778.p.,
izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Jāņa Andreja
dēla Poļaka Aloizam Staņislava
dēlam Brokam, apstiprinātu! no
Varakļānu iec. miertiesneša
1928. g. 24. martā ar reģistra

Ka 302, kā arī uz šīs pilnvaras
pamata izdotās pilnvaras.

Varakļānos, 1934. g. 28. martā.
Ns 243/civ. 37054o

Miertiesnesis^Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934 . g. 13. marta lē-
mumu, un Civīllik. proc. lik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1931. g.
26. janvārī mirušā Nikolaja An-
dreja d. Kaulakana mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jauniatgales apr., Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 13. martā.
Ns 5/34. aps. 35320z

Miertiesnesis |. Gutmanis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 13. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
7. aprīlī mirušā Nikitas Leona d.
Zelenkova Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā ir palicis īpašums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Viļenos, 1934. g. 13. marta.
BI. I. Ns 141 34. ^ g. 35409z

Miertiesneša p. i. H. Pietiņš.

Kosas pagasttiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu
1934. g. 28. marta lēmumu un
pagasttiesu likuma 107. un 108. p.,
paziņo vispārībai, ka Kosas pa-
gasta «Sauleskalnu" mājās dzīvo-
jošais laulātais oāris Matilde un

Kārlis Klinklāvi pieņem sev bērna
vietā (adoptē) ar visām miesīga
bērna tiesībām Lidiju Liberts,
dzimušu 1918. g. 25. martā,
dzīvojošu Kosas Drapmaņos.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tādi
jāiesniedz šai pagasttiesai viena
mēneša laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas «Valdībās
Vēstnesī".

Pēc augšminētā termiņa note-
cēšanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks apsti-
prināta. 37077o

Kosā, 1934. g. 28. martā.
Pagasta tiesa.

Latgales I apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 13. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
18. februārī mirušā Povula Ma-
teisa d. Saiminika Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Pastoru sādžā
ir palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 13. martā.''
Bl. 1. Ns 142 35408z
Miertiesneša p. i. H. Pietiņš.

Sakas pagasta tiesa,
Aizputes apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 9. marta lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 108. un
109. p., dara zināmu, ka laulāts
pāris Mārtiņš un Anna Ansoni,
dzīv. Sakas pag. Lejas Mindes
mājās, pieņem par savu bērnu
(adoptē) no viņu mirušās meitas
Līzes Miezītis audzināšanā pie-
ņemto Tabiti Miezītis, dzimušu
1931. g. 24. jūnijā, piešķirot
viņai visas miesīgā bērna tiesības
un saucot viņu par Tabiti
Ansons.

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas «Vaid.
Vēstn.". Pēc šā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas netiks
pieņemtas un adopcija tiks apsti-
prināta. 34956o

Pagasta tiesa.

Vircavas pagasttiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 10. marta lēmumu
un uz Pagasttiesu lik. 108. un
109. p., izsludina alkatībai, ka
pilsone Dore Helmanis, atraitnībā
Kantovskis, dzim. Greiers, pie-
ņem (adoptē) par savu bērnu un
mantnieci Mirdzu Helmanis, dzi-
mušu 1910. gada 20. decembrī
pēc vecā stila, piešķirot tai visas
miesīga bērna likumiskas tiesības.
Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi likumiski iebildumi
tiek uzaicinātas pieteikties šai
pagasttiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas «Vaid. Vēstn.". Pēc šā
termiņa notecēšanas nekādus ie-
bildumus nepieņems un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu.

Vircavā, 1934. g. 24. martā.
Ne 132. 36925o

Tiesas priekšs. A. Jaunzemis.
Darbvedis Varens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
16. aprīlī pulkst *. 11 dienā, Rīgā,
Ausekļa ielā 5 darbnīcā pārdos
Friča Lukševica kustamo mantu,
sastāvošu no ēvelbeņķa, mēbelēm
un cita, novērt, par Ls 222,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. 362
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
17. aprīli pulkst. ii dienā Rīgā
Čiekurkalna II g. līn. 31 pārdos
Anša Krūmiņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērt,
par Ls 220,—. 361

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 10. lec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 16. aprīlī pulksten 11
dienā Rīgā L. Ūdens ielā Ke lb
pārdos Pētera Priedes kustamo

mantu, sastāvošu no dažādiem
cementa izstrādājumiem, mē-
belēm un cita, novērtētu par
Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 21. martā.
416 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K.'Apsītis paziņo, ka
1934. g. 16^ aprilī pīkst. 12.30
dienā Rīgā, Spilves pļavās,
Latvijas aviācijas biedrības
angarā pārdos II izsolē Latvijas
aviācijas biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no sporta lid-
mašīnas, novērtētu par Ls 7000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. martā.
417 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas* - apgabaltiesasjj 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 14. aprīli
pulksten 10 dienā Rīgā Klīveru
ielā 2 dz. 7 pārdos Indriķa Šķo-
res kustamo mantu, sastāvošu
no elektriska motora, desu pil-
dāmās mašīnas, gaļas maļamās
mašīnas, svariem, cūkas gaļas,
desām u. c, novērt, par Ls 780.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīli.
408 Tiesu izp. E. Lieninš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītāja v. i. Hugo Birk-
hāna ,,Vald. Vēstn." š. g.
70. nura. sludinājumā (36350)
par Jura Krastiņa Upenieku
māju izsoli, Upenieku māju zemes
grāmatu reģistra num. ir jābūt
11020, bet nevis 1120, kā tas
iespiests. 315o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā Ke 1) paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1934. gada 13. jūnijā pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
A/S «Zemkopis" Jelgavas pil-
sētas nekustamās mantas I liip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 212 un 212A:

2) nekustamās mantas pub-
liskai izsolei novērtētas: pirmā
par Ls 6960,— un otrā par
Ls 4680,— ;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem par
Ls 72276,56 ar proc. katra;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa;
5) šo nekustamo mantu ze-

mes grāmatas ved Jelgavas*
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šo nekustamo mantu
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 276

Jelgavā, 1934. gada 31. martā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Latvijas amatnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Centrā-
lās savienības «Konzums" un
Vecsaules pagastvaldes prasību
apmierinājumam 1934. g. 9. maijā
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiska izsolē Edītei Alfrēda m.
Spāriņš piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Vecsaules
pagasta ,,Kreklen-Miķelu" mājas
ar zemes grāmatu reģistra Ka 1470
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 11000, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojoties
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21284,62 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu
publiskā izsolē;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas cjvīlnodaļā. 364

Bauskā 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo,,ka uz š. g.
14. aprīli noliktā Veronikas An-
dreja m. Opincans nekustamās
mantas pārdošana, kas izsludināta
«Vaid. Vēstn." 1933. g. 222. num.
saskaņā ar piedzinējas lūgumu,
atcelta. 339o

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
dinš, saskaņā ar Civīlproc. nolik
1185. p. paziņo, ka š. g. 14. aprīt
noliktā Andreja un Antona Do-
?nenīka d. Kalvu nekustamās
mantas pārdošana, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 226. num
sakarā ar lietas izbeigšanu
atcelta. 338o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīga, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
2. novembrī pulksten 10 rītā.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Indriķa dēla Leinberga-
Lemberga nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Kuldīgas pagastā,
sastāv no Kalna muižas atdalīta
zemes gabala Ns 11 F, ar nosau-
kumu Muižarāji mājas ar zemes
platību 9,97 ha, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 6239.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. nolik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1313,—
un tiek pārdota dēļ mir. Marijas
Lembergs mantojuma masas pra-
sības apmierināšanas. Uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1313,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Ka 365. 316

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 415,—
ar nokavējuma rentēm piedzī-
šanai 1934. g. 13. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ontona
Jakuba d. Reinika nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā, Sameņu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17444
un sastāv no viensētas Ka 9 di-
viem zemes gabaliem, koppla-
tībā 11,031 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1605,—;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 160,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izp ildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. martā.
54 Tiesu izoild. O. Vi'ks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Artemija Jefima dēla Jefimova-
Mihejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvas pilsētā, Aptiekas
ielā 12, Grīvas pils. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. 221 un
sastāv no zemes gabala Ke 452F,
kopplatībā 2175 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— ,

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 319

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izraeļa-Pinhosa Icika d. F.lerna

un Jāņa Ādama dēla Žemaita
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Lāčplēša ielā 29,
Grivas pilsētas hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra Ka625

un sastāv no zemes gabala Ns 44F,
kopplatībā 12760 kv. m.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa — Ls 130,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
321 Tiesu izp. v. i. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Jēkaba d. Šmeisa un
Zofijas Domazova m. Bučinskijs,
dzim. Paukšta, nekustamo man-
tu, kas atrodas Grīvas pilsētā,
Kalēju ielā 7 Grīvas pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ka 701 un sastāv no zemes ga-
bala ar Ke 704F, kopplatībā
5500 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 323

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Jēkaba dēla Šmeisa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Augļu ielā 2 un
Riekstu ielā 2, Grīvas pilsētas
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ke 621 un sastāv no
zemes gabala Ke 5F, kopplatībā
11110 kv. m.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. I. cīvīln,
kancelejā. 322

Grīvā, 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mendeļa Ziskova d. Šteinmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Garā ielā Ke 1,
Grīvas pilsētas hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ke 711,
un sastāv no zemes gabala
Ne 853F, kopplatībā 700 kvadrāt-
metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,— ;

4) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
i. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
317 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Korneja Nikolaja d. Samušenoka
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Lielā ielā Ns 39,
Grivas pils. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 103 un sastāv no
zemes gabala Ke940F, kopplatī-
bā 520 kvadrātmetru;

2) īpaiuma izsoles vērtība
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 318

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Sergeja d. Vorobjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Mucenieku ielā 6,
Grīvas pils. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 631
un sastāv no zemes gabala Ke 67F,
kopplatībā 7850 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 110,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 328

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1400,70 ar soda
naudām, termiņmaksājumiem un
izdev. apmierināšanai 1934. g.
21. aprīlī 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kārsavas
pagasta pašvaldības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Latgales ielā 95
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
220. num. un sastāv no grunts-
gabala, platībā 55.200 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— pārlabu
Latvijas hipotēku bankai;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tan.s gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 65

Kārsavā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības «Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 20. oktobrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fedosija Āgafona
dēla Solovjova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Holm-

Biču sādžas zemes robežās ,un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3865. num. un sastāv no vien-
sētas Ke 18, platībā 27,945 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2767,—;

3) nekustamai mantai tr hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj , desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-ļaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 63

Kārsavā, 1934. gada 31. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p« paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1490,14 ar proc. un izdevum.
apmierināšanai 1934. g. 20. okt.
10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Antona Augusta d. Gabrana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā, Baltinavas
muižas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8115. num. un sastāv no vien-
sētas Kb 26, ar nosaukumu
«Keiši", platībā 17,216 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3582;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 31. martā.
64 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latviešu Lauksaimnieku
Ekonom. sab. prasības Ls 52,40
ar proc. un izdevumiem apmie-
rināšanai 1934. g. 20. okt. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Marijas Jāņa m.
Klodnieks -Vestmanis nekustamu
mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Tilzas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7486. num. un sastāv no tiesībām
uz vienu ideālo ceturtdaļu zemes
gabala Ka 368F ar nosaukumu
«Vējiņi" , kopplatībā 21,11 ha;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsoles vērtība Ls 2186;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 31. martā.
66 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K- Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ka 1) paziņo, ka:

1) sekošu prasību piedzīšanai:
firmai B. Levitas Co Ls 1339,25
ar proc., Aleksandram Vainšto-
kam Ls 1566,21 un Ruvinam
Vainštokam Ls 2280,52 ar proc.
un izdevumiem pēc vekseļiem
un ieķīlāšanas akts ar Ludzas
1. iec. miertiesneša spriedumu
uzrakstiem no 1932. g. 28. okt.
ar Ne 901—904, 1933. g. 20. jūn.
ar Ke 444, 445, 447 un Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas vadī-

tāja sprieduma uzrakstu no
1933. g. 8. febr. ar Ke 405 33.
1934. g. 30. jūnijā pulksten 10rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Borucha Benjamiņa d.
Faļkova nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas pilsētas 22. kvart.
ar Ke 13, Talavijas ielā ar polic.
Ke 49 ar zemes grāmatu reģistra
Ke 297 un sastāv no Ludzas pils.
gruntsgabala zemes 55 kv. asis,
bet pēc zemkopības dep-ta 1930. g.
12. maija ar Ke 1540 reģistrēta
plāna 250 kv. metru platībā ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 2160, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p
not. solīšana izsole tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7400 un 1000 rbļ. bij. kriev.
cara nauda;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 216,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
42 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ke 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 697,18 ar proc. un izdevumiem
pēc vekseļa ar Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1933. g. 20. jūlija ar Ke 1229
.1934. g. 14. jūlijā pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē Feodora
Jēzupa d. Maļavka (Maļavkina)
īpašuma tiesības uz vienu septīto
C/7) ideālo daļu no Salinieka
sādžas zemes izdalītas viensētas
Ka 22 zemes platībā 3,888 ha ar
ēkām un citiem piederumiem,
kura zeme atrodas Ludzas apr.
Pildas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ka 9969 (81. sēj.);

2) minētā nekustamā mantā
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 390, bet

solīšana izsolē tiks iesākta no

'/7 daļas šās summas Ls 55,72
vai arī no priekšrocīgo prasību
summas pēc Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem nav;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 5,58 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 39

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ke 1) paziņo, ka:

1) sekošu prasību piedzīšanai:
a. Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļai Ls 275,50 ar proc. pēc
vekseļa ar Rēzeknes 1. iec
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1931. g. 31. aug. ar Ka 1335c,
b. Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai Ls 569,23 ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksām un izde-
vumiem pēcLatgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma nol934.g.
22. janv. ar Ke 6426 z 1934. g.
lioktobri 1rīta

. pulksten U

Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Aloiza d. Babris
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Mērdzenes pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ka 9691
(78. sēj.) un sastāv no Stiglovas
sādžas zemes izdalītiem diviem
gabaliem zemes Ns 46 un 46a,
kopplatībā 12,468 ha ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolt
ir novērtēta par Ls 1080, bet

saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1293.p.
not., solīšana izsolē tiks iesākta"
no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 500
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 108,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž ,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
40 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Na 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 3190,90 apmērā ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksām un izdevu-
miem piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rī-
kojuma no 1933. g. 13. okt. ar
Ke 5916/z 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pildas pag. pils. Jāņa
Aleksandra d. Stanislavska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ke 14685
un sastāv no Zatišjes muižas
zemes izdalītas viensētas Ke 10F
zemes, platībā 21,94 ha ar ēkām
un citiem piederumiem ar nosau-
kumu «Uldi";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 3200, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 3200
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 320,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnod. kance-
lejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
41 Tiesu izp. K.Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Terentija Nikona dēla Žarinova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Upes ielā Ke 7,
Grīvas pils. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 792 un sastāv
no zemes gabala Ns 585F, kop-
platībā 11120 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 140,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 320

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.



latsales apgabaltiesas Ludzas

- ««u izp. Kārlis Markvarts
^kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
,1 n paziņo, ka:

n Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 414,98
fr nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzi-

Snas pēc Latgales apgabaltiesas

o civīlnodaļas rīkojuma no
iJm e 7. okt. ar Ke 5807/z

1934 g 13- oktobri Pulksten 10

rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī
nārdos pirmajā publiska izsole
«Unā sastāvā Zvirgzdienes pag.

mis Boleslava Vincas d.Narnicka
nekustamo mantu, kas atrodas
iLudzas apriņķa Zvirgzdienes pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ke 9268

{74. sēj.) un sastāv no Dzerkaju
sādžas zemes izdalītas viensētas

No 13 zemes 7,052 ha platībā ar
čkām un citiem piederumiem;
~~2) minētā nekustama manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 788, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p
not. solīšana izsolē tiks iesākta

no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas, ska-
tiotes uz to, kura no tām izsoles
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 500
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 78,80 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;
*7) visi raksti un dokumenti,

attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Ludzā, 1934. g. 31, martā.
.43 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ke 1) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības Ls 49,14 ar proc. un izde-
vumiem piedzīšanai pēc no Mirja-
mas Jeršovs iegūta vekseļa ar
Ludzas I. iec. miertiesneša sprie-
duma uzrakstu no 1932. g. 7. nov.
ar Ke 928c 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Apolinārija
Ādama d. Šmata nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ke 5659 (38. sēj.)
un sastāv no Malzūbu sādžas
zemes izdalītas viensētas Ke 3,
platībā 10,744 ha ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 2315, bet
saskaņā arCivīlproc nolik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 1600,
Eduardam Silkanam un Danielam
Šmatam Ls 1200 ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 231,50 apmērā;

6) personām , kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
ilīdz pārdošanas dienai;

1) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu , ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
44_ Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
'ec. tiesu izpild. K- Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4290,23
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem, piedzī-
šanai pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no 1933.g
U- sept. ar Ke 4857 z 1934. g.
3. oktobrī pulksten 10 rītā

Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
Pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pildas pag. pils. Antona
Andreva d. Nikanova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pildas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ke 8846 un sastāv no

Sprikutovas folvarka zemes izda-
lītas viensētas ar nosaukumu
,,Lazdiņu mājas" ar zemes platību
20,496 ha ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 4300, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas, ska-
toties uz to, kura no tām izsoles
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 4900
apmērā ar proc-:

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 430,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz šopārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

7) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 45

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ke 14) paziņo, ka:

ļ) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības «Palīgs"
konkursa valdes prasības Ls 400
piedzīšanai 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā Daugavpilī Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Povulam (Paviļam) Mel-
kuļa d. Apīnim piederošās īpa-
šuma tiesības ideālā vienā ceturtā
(!/ 4) daļā nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmui-
žas pagastā Kristubu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ke 14030 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ke 11, platībā 10,903 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 1951
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 1200 viss kopīpašums;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 48,78;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaižjāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. martā.
52 Tiesu izpild. O. Vilks.

viļēnu

Latgales apgabaltiesas

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ke 14) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mak-
sātnespēj. Viļēnu krāj-aizd. sab.
konkursa valdes LslOO, b)maksāt-
nespējīgās Kristubu krāj-aizdevu
sab. «Palīgs" konkursa valdes
Ls 200 un c) Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 105,10 ar
proc. un d) Latvijas bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 215,69 ar
proc, 1934. g. 13. oktobrī
pīkst. 10 rītā Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Meikola (Mei-
kula) Andriva (Andrieva) d.
Puduļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Bojaru sādžas zemes
robežās un sastāv: a) no viens.
Ke 4 diviem zemes gabaliem, kop-
platībā 4,739 ha ar Rēzeknes
apr. zemes grām. reģ. Ke 15658 un
b) no viens. Ns 6 diviem zemes
gabaliem, kopplatībā 4,642 ha
ar Rēzeknes apr. zemes grām.
reģ. Ke 15660;

2) nekustamā manta publisk.
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta: viens.
Ke 4 par Ls 949,— un viens.
Ka 6 — Ls 552,— ;

3) viens. Ka 6 ir apgrūtināta
ar hip. parādu Valsts zemes
bankai par labu par Ls 1700,—,
bet viens. Ke 4 nav apgrūtināta
ar hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda:
pērkot viens. Ka 4 — Ls 94,90 un
pērkot Ns 6 viensētu — Ls 55,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos« var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. martā.
53 Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2973,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai, 1934. g. 13. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Antona
Jāņa d. Garanča nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Varakļānu pag.,ar zemes grāmatu
reģ. Ke 8945 un sastāv no zemes
gabala Ke 304F, ar nosaukumu
«Zeltiņi", platībā 14,40 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.p., novērtēta par Ls2600,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 260,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. martā.
55 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Jura Svilāna prasības
Ls 211,70 ar proc. piedzīšanai,
1934. g. 13. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
mirušā Jāņa Meikula d. Samina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Moinieku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra Ke
14715 un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes viensētas Ns 8
diviem zemes gabaliem, koppla-
tībā 5,800 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērt, par Ls 1130,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 113,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustā-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 56

Viļēnos 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1934. g. 28. ap-
rīli noliktā Arkādija Jāzepa d.
Kairiša nekustamās mantas —
Šķaunes pagastā Timanovcu
(Letaševa) muižas viensētas Ne
38F ar nosaukumu «Lingas"
pārdošana, par ko ir izsludināts
„Vald. Vēstn." Ns 229 no 1933. g.
11. oktobra, sakarā ar piedzīšanas
izbeigšanu, ir atcelta. 277z

Zilupē, 1934. g. 3. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

f z—'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Rigas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ke 31,Rīgas Centrā-
lās kopējās slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Eljas Lurje ..Konkordijas"
ķīmiskās fabrikas īpašnieka kus-
tamo mantu: vienu mucu «Masse
S"., kas novērtēta par Ls 200,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 367z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Ke 38659 131, izdotu
no Vilces pag. valdes 1932. gada
9. jūnijā Zelmai-Alisei Urdziņš.

^Taurupes pagastam %
vajadzīgs 381

^
gastadarlj«ež£palīgs.

Vēlēšanas notiks š.̂ g. 11. aprīlī,
plīst. 12, līdz kuram laikam jāie-
sūta vajadzīgie dokumenti.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ke 55838/12711, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 14. jūnijā Mārtiņam
Lapa. 400z

Kokneses pag. valdei
Rīgas apr., vajadzīgs labi iestrā
dājies pag. valdes un tiesas

darbveža palīga vietas
izpildītājs.

Kandidātus uzaicina pieteikties
rakstiski pag. valdē līdz š. g.
17. aprīlim, iesniedzot ārsta ap-
liecību par veselību, pierādī-
dījumus par izglītību, tiesībām
ieņemt darbv, palīga vietu un do-
kumentus par līdzšinējo praksi.

Pieņems pag. padome š. g.
20. aprīlī, pīkst. 10, kad vēlama
kandidātu personīga ierašanās.

Alga pēc lauku darbinieku dien.
lik. 16. p., brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.

363z Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ke 17025/13165, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 6. jūnijā Kārlirn
Ķūnam. 401z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ke 129843/132125, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 26. jūlijā Šmuelim Ru-
dinsam. 402z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu V Ke 27403/176, izdotu no
Taurenes pag. valdes 1932. gada
15. jūnijā Aleksandram Diba-
nins. 403z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grama-'
tinu R Ke 78705/84639, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 20. jūnijā Bronislavai-
Rozālijai Mordass. 405z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ke 128538/ 121442, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 20. jūlijā Pēterim
Ģēģerim. 406z

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ke 180, kas izdota pulka vec-
kurpn. kaprālim-arodpratējamJā-
nim Krupenarm 347z

Krišjāņa Valdemāra jūrskola
izsludina par zudušu un nederīgu
jūrskolas 1933. g. 15. sprīli Ža-
nim Kizleram par jūrskolas IV
klases beigšanu izdoto apliecību
Ke 372 366z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto neizpildītu darba gra-
ma tiņasbhanJ<uJVe _^

L__52394^
Dzelzceļu policijas Jelgavas

iec. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš- ,
zemes pasi LT Ke 15421, izdotu
no Nīgrandas pag. valdes 1927. g.
9. novembrī ar Ne 121 Zofijai
Vanags, dzim. Puplavskis. 346

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara klausības apliecību Ke 5467
kaš izdota no Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. pr-ka 1925. g. 11. febr.
ar Andreja Andreja d. Zutis.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
kafa klausības apliecību Ke 4890
kas izdota no Jēkabpils-Ilūkstes
kara apriņķa pr-ka 1925. g.
24. janvārī ar Jāņa Jāņa dēla
Zeneviča vārdu. 284b

Vaiņodes pasta-tēlegrafa kant.
ziņo, ka radiofona abonents
Otto Cechs nozaudējis Vaiņodes
pasta-tēlegrafa kantora 1933. g.
2. decembrī izsniegto radiofona
atļauju Ke 190, kura tādēļ uz-
skatāma par nederīgu. 37081b

Liepājas pilsētas lombarda
valde

uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 15766, 77134, 772* 19,
81583, 82427, 84429, 86846,
87595, 92212, 92495. (342b)

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: Latvijas pasi ser. LK
Ka 001317, kas izd. no Jelgavas
apr. priekšn. 1927. g. 8. sept.
Annai Mellenbergs; Latvijas pasi
ser. LZ Ns 003495, kas izd.
no Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. 1931. g. 29. okt. Arvīdam
Kravinskis; Latvijas pasi ser.
LK Ke 000659, kas izd. no
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
31. aug. Arvīdam Bērziņam;
Latvijas pasi ser. LK Ke 015776,
kas izd. no Jelgavas apr. priekšn.
1928. g. 26. martā Katrīnai
Baruns; kara klausības apliecību
Ns 1965, kas izd. no Liepājas
kara apr. priekšn. 1927.g. Jānim-
Jūlijam Francis; Latvijas pasi
ser. LK Ke 017646, kas izd.
no Jelgavas apr. priekšn. 1928.g.
25. apr. Jānim Ozoliņam; Lat-
vijas pasi ser. LN Ke 014882,
kas izd. no Jelgavas apr.
priekšn. 1929. g. 17. janv.
Teodoram-Gerhardam Bekers;
Latvijas pasi ser. LN Ke 016370,
kas izd. no -Jelgavas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1930. g. 28. apr.
Vilim Graubinam; Latvijas pasi
ser. ML Ke 0*06331, kas izd. no
Ezeres pag. valdes Emilijai-Luizei
Druva. 349b

Tird/n. un rūpu. akc. sab.

JEST-EXPORT"
sasauc 1934. g. 30. apr. valdes
telpās Rīgā, Vaļņu ielā 3/5
pulksten 18

Skāvtējo

akcionāru visp. pilno sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

2) 1933. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) vēlēšanas; 376b
4) 1934. g. budžets;
5) dažādi jautājumi. Valde.

Liepājas telegrāfa .kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ke 430 izd. 1931. g. 28. februārī
ar Gotfrīda Stengrevica v. 37080b

Stelpes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CJ Ke 018497/497 izd.
no Stelpes pag. valdes 1928. g.
30. martā ar Jēkaba Palītis
vārdu, un kara klausības apliec.
Ke 20728 no ' 1924. g. 27. nov.
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka ar Jēkaba Palītis v.

1 ?hmmmbmbv

? >

sludinājumi.
h_ -

- -^^^^^ ^

Zaļenieku-GIūdas II lopkop
pārraudzības biedrība

š. g. 16. aprilī pulksten 10 pārdos
izsolē Glūdas pag. Maļītuzās

vaislas bulli 410
„Direktors-Zauls" L R — 460.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„H. P. Schwabe"

sasauc
kārt. pilnu akcionāru sapulci
š. g. 30. aprīlī pulksten 19, Rīgā,
Rāts laukumā 5, sabiedrības
telpās

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums un 1933. g.

pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1934. g. budžets un darbības

plāns;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
6) vēlēšanas. 391b Valde.

Rīgas cementa fabrika

L fli. Sārni ftkL Sab.
kāri.akc. pilna sapulce
notiks 1934. g. 26. apr. pulksten 17
sabiedrības galvenā kantorī,
Rīgā, rruSvaru ielā 1.

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja un protokolista

vēlēšanas;
2) valdes pārskats par 1933.

darbības gadu, budžets teko-
šam gadam un peļņas sadalī-
šana;

3) revīzijas komisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi. 392b Valde.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšniels paziņo, ka 1934. gada
14. aprīlī, pīkst ' . 11 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā 1, Agneses Rols pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jēkaba Lazdiņa kustamo
mantu: divas špeilējamās ma-
šīnas, kas novērtētas par Ls
255,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 368z

K. M.Apgādes pārvalde
(Rīgā Valdemāra ielā 10 12)

iegādās sacensībā
1934. g. 10. aprīlī, pulksten 1

1) zoļādas, kruponosj . . . 22.000 kg.
2) virsādas, biezās .... 19.500 „

~~ Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērājno piedāvājuma kop-
sumas. Sacensības un techniskie nosacījumi saņemami Apgādes
pārvaldes finanču daļā, Rīgā Valdemāra ielā 10/ 12 dz. 4 (ieeja no
Elizabetes ielas). L 39 420

Bruņniecības virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē 1934. g. 8. maijā pulksten 12 virsmežnie-
cības kancelejā uz 6 gadiem Remtes nov. 94. un 95. kvartālā esošo

Struņķa zivju diķi,
apm. 16 ha platībā.

Solīšana sāksies no nomas Ls 120,— par gadu, bez tam nom-
niekam pirmā nomas gadā jāizdara dažādi dīķa ierīču remonti par
apm. Ls 400,—, saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.

Pie solīšanas pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai
drošības naudu 10% no piedāvātās nomas par 6 gadiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Remtes I iec.
mežziņa. 345

Mežu departaments
š. g. 16. aprīlī izdos rakstveida izsolē

zemāk minēto kokmateriālu nopludināšanu
no Zalvītes, Viesītes, Susejas, Mēmeles un to pieteku krautuvēm
līdz Bauskai, Mežotnei, Slokai un Rīgai vienā vienībā:

skuju koku baļķus apm. 3300 m,
stut-papīrmalku „ 34000 sterus,
dedzināmā malka ,, 9000 ,,

Piedāvājumi apliekami ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā un
jānodrošina ar Ls 1000,—.

Piedāvājumi iesniedzami š. g. 16. aprīlī līdz pulksten 12 Mežu
departamentam, Kalpaka bulv. 6, dz. 10 ist. 3, kur dabūjami arī
tuvāki norādījumi. 411b

8. Daugavpils kājnieku pulks
pārdos vairāksolīšanā š. g. 26. aprīlī pulksten 11 Cēsīs, pulka štābā

vienu lietotu litopfu rokas presi
(akmens spiedi) bez litografa akmeņa.

Prese apskatāma pulka štābā darbdienās no pulksten 8 līdz
pulksten 15. 2* L36 419

X JU. $hofu departaments
izdos jauktā izsolē 1934. g. 20. aprīlī, pulksten 11:

1) Rucavas valsts pamatskolas ēkas jaunbūves darbus.
Drošība Ls 2400,—.

2) Zemgales valsts pamatskolas ēkas jaunbūves darbus.
Drošība Ls 2400,—.

3) Mazsalacas ģimnāzijas ēkas atjaunošanas darbus.
Drošība Ls 1500,—.

Ar projektiem, darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var
iepazīties Izglītības ministrijas būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ke 36a, darba laikā. Tālr. 93613. L 41 421



Maksātnespējīgā parādnieka
Osvalda Liepnieka konkursa val-
des priekšsēd. zv. adv. A. Lav-
rentjevs paziņo, ka 1934. g.
28. aprīlī pīkst *. 18 Rīgā Vilandes
ielā 2 dz. 6 tiek sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa kases sadalīšana;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa slēgšana; (409)
7) jautājumi un priekšlikumi.

Krievijas-Baltijas
lopu produktu izmantošanas

akciju sabiedrības valde
uzaicina akcionārus uz

kāri. visp. akcionāru sapulci
1934. g. 30. aprīlī pīkst. 5 pēc
pusdienas akciju sabiedrības val-
des telpās Rīgā Arensburgas
ielā 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1933. g. darbību;
5) 1934. g. budžets;
6) direktoru vēlēšana izstājušos

vietā;
7) revīzijas komisijas vēlēšana;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 379x
Rīgā. 1934. g. 6. aprīli.

Rīgas vilnas rūpniecības

Kusni iio fflnutt
akciju sabiedrības valde
uzaicina akcionārus uz

ļfitnu
kārtēju akcionāru sapulci
1934. g. 30. aprīlī pīkst. 4 p. p.
valdes telpās Rīgā Lāčplēša
ielā 125,129a.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1933. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) 1934. g. budžets;
5) direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā;
6) revīzijas komisijas vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties uz stāt. 55. § pamata,
jāuzrāda 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vai arī apliecības
par tādu nodošanu glabāšanā
Rotterdamsche Bankvereeniging,
Amsterdamā vai Schvveizerische
Kreditanstalt, Zūrichā. 399x

A/s „Foto-Radio centrāle
A. Leibovics"

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
1934. g. 30. aprīlī valdes telpās
Rīgā Kr. Barona ielā 2 pīkst. 6
vakarā.s

[Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1933: darb. gadu;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanas;

4) vēlreizēja 1932. darbības gada
pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšana, resp. 1933. g.
30. maijā akcionāru sapulces
pieņemtā gada pārskata ap-
stiprināšana;

K\ HnS5Hi īif.+S'...***; QflQv/ aui jauīajuuu /

Ķīm. farm. rūpn. un tirdzn.
akc. sab. „SAGA"

uzaicina akcionārus uz
Izcirtēju

vispār, akc. gada sapulci
(46. un 48. p.) š. g. 30. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā L. Kalnu ielā 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) bilances apstiprināšana;
5) 1934. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) kapitāla paaugstināšana;
8) priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš termina (59. §) akc. sab.
kantorh 389x Valde.

Akciju sabiedrības

Pirmā Latvijas gumijas
fabrikas

..VARONIS"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1934. g. 28. aprīlī Rīgā, Brīvības
ielā 149,pulksten 14 valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) pārskats par 1933. gada dar-

bību, revīzijas komisijas ziņo-
jums, bilances un peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanā;

4) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja sapulce kvoruma trūkuma
dēj nenotiktu, akcionārus lūdz
ierasties uz otrreizējo sapulci
š. g. 28. maijā pulksten 17
tanīs pašās telpās, ar tādu pašu
dienas kārtību. 373b

Savienoto ādu fabriku a/s

Oskars VUdenberos, Rīgā,
kārtēja akcionāru sapulce

notiks 1934. g. 30. aprīlī pīkst. 5
pēc pusd. fabrikas kantora tel-
pās Bauskas ielā 10/18.

Dienas kārtība:
1) 1933. gada pārskats un norē-

ķins;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) 1934. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
384x Valde.

Akciju sabiedrība
šokolādes un konfekšu fabr.

„UNION"
uzaicina akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 30. aprīlī pīkst. 7 vakarā
sabiedrības telpās Rīgā Pērses
ielā 10/12.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1933. gada pārskata apstipri-

nāšana;
5) 1934. gada budžeta apstip-

rināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

3C0x Valde.

Dzensiksnu un ādu
rūpniecības un tirdzniecības

A./S. J. TAUBE
vispārēja pilna sapulce

notiks 1934. g. 30. apr. pīkst. 15,
l. Smilšu ielā 34, Latvijas Lloida
telpās,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. gada pārskata pie-

ņemšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1934. g. budžeta apstiprinā-

šana;
6) valdes atalgojums;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 374b
Pazaudēta ? kabatas grāmatiņa

ar šādietrijļbeztermiņa vekseļiem:
1) vekselis par Ls 260,— ar

Augusta Pumpē parakstu;
2) vekselis par Ls 120,— ar

Gust. Krūma parakstu;
3) vekselis par Ls 300,— ar

Indriķa Hausmana parakstu.

369x J. Hausmanis,
Majoros, Smilšu ielā 13.

ROpDieūlias un tirdzniecības a/s bīj. Kari T. Beyermann.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. ls -^Inventārs 950,20 Akciju kapitāls. . . 100 000
Firma 2 400,— Amortizācija ... .162'Kase 206,09 Kreditori 2 637 T*
Vekseļi 2 492,28
Vērtspapīri .... 100,—
Debitori 37 209,34
Preces 32 983,76
Pārejošas summas. . 9,80
Zaudējums . . . . ? 26 448,46

Ls 102 799,93 l7hj2T99^

Preces konsignāc. Ls 29571,25 Korisignāc. konts Ls 29 571 25

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 802,20 Preces i 920,89
Tekoši izdevumi . . 914,74 Procenti 2 814' 94
Nodokļi 269,80 Dažādi 197*50 «
Apdrošināšana . . . 527,90 : Tīrs zaudējums ... 26 448' ,46
Amortizācija .... 81,10
Provīzija 870,22
Dažādi 1 148,69
Zaudējuma pārnesums 26 767,14

Ls 31 381,79 Ls 31 381,79
377x Valde.

Latvijas bērnu draugu
biedrības

1934. g. 25. marta mantu loterijas
vinnestu saraksts:

Ls 1200: 22295; Ls 700: 13227;
Ls 600: 7750; Ls 360: 5005;
Ls 150: 18063, 20459; Ls 100:
13807; Ls 70: 19712, 23070.

No Ls 50,— līdz Ls 10,—:
105, 1009, 81 , 305, 421 , 640 ,2061, 132, 254, 445, 882 , 3216,

325, 499, 4027, 91 , 168, 596, 935,
5930, 993, 6359, 855, 940, 7538,
716, 785, 8160, 893, 966, 9372,570, 623, 635, 10245, 936,11147, 202, 390, 469 , 740, 782 ,
12039, 171, 958, 13831, 14956,
15641, 16768, 17177, 878 , 891 ,18253, 306, 389, 480, 817 ,
19182, 299, 20392 , 452, 456,
554, 21684 , 22059 , 221 , 704 ,
23018 , 346, 819, 874, 24607,
790 , 808, 25059, 118, 237 , 319 ,
448, 732, 834, 26443, 448 , 27058 ,
405, 539, 28538, 873, 29810.

No Ls 10,— līdz Ls 2,—:
69,261 ,307 ,331, 361 ,393,395,

430 , 559 , 656 , 658, 683, 741, 763 ,
779 , 818, 894, 966, 984, 995,
1004, 18, 52, 86 , 151, 201, 261 ,
302 , 357, 405, 414 , 450, 558, 576,581 , 596, 659, 660 , 684, 783, 838 ,
870, 907, 926 , 950, 995 , 2030 ,
71 ,97, 131,359,411,444, 464,538,550 , 551, 571, 630 , 647 , 679, 713
757 , 837, 896, 907 , 930, 3014, 85,
232 , 248, 352, 354, 359, 489, 508,549 , 563, 602, 712 , 791, 834, 868
935, 4013, 36, 100, 166, 276, 356 ,412 ,418, 505, 571 , 639, 654, 656
747 ,926,933,955, 5017, 48, 100,
119 124, 158, 194, 221, 388,395
457 , 493, 694, 767, 870 , 894 ,908
933, 967 ,6089, 209, 227,427,428
443 , 526, 546 , 630 , 663, 682, 684,767 , 844, 985, 7070 , 97, 109, 141
236 , 296, 359, 368 , 370, 388, 449 ,471 , 514, 700 , 742, 822, 857 , 894
8061 , 111, 125, 137,311 ,267,314
341 ,347 , 373, 420 , 575, 643, 680
690, 830, 857, 942 , 978, 9037, 69
120, 169, 270, 373 , 471, 520 , 534
782, 816, 837, 862, 948, 10021,95
154, 183, 202, 222 ,360 , 381, 391
453, 498 , 525, 649, 654, 669, 692 ,715, 758, 761, 780, 799, 812, 828
844, 924 ,928, 947 , 11020,84, 120
130, 349, 380, 451 ,483, 637, 698,
701, 794, 925, 987, 12058, 166
174, 178, 208 , 216 , 289, 336, 343,398, 465 , 481, 543, 564, 627 , 636,64168579093799113043

, , , , , ,51 , 279, 324 , 344 , 358, 370 , 499 ,
368,627 , 629, 638 , 699, 703, 734,806 ,832 , 844, 870,904, 937 , 966,
14400, 274, 322 , 531, 568, 629 ,
713, 731 , 763, 921 , 967 , 15090,
132, 140, 192, 264, 281, 288, 317,419 ,489, 547, 597, 631, 754, 780,783, 926 , 16038, 129, 156, 200 ,
400, 429, 442 ,540 , 548 , 645, 682 ,787 , 826, 17047, 193, 284, 354,382, 413, 414 , 434, 455, 470 , 471
504, 535, 543, 583, 676, 863, 871 ,879, 954 , 18065, 126, 200, 214
223,232, 250, 310,338, 351 , 379,418 ,633, 725, 750, 774, 783, 799
806,837,868 , 19033, 59 , 116, 237 ,
298, 323, 389 , 401 ,451 , 467 , 582,
591, 725, 742, 780, 799 , 806, 840,915, 942 , 954, 976, 983 , 20000, 9,
23, 88, 135, 229, 303, 424 , 477
491, 498 , 530, 567,576, 590, 663,
793,918, 932 , 985, 21005, 41 , 45,
89, 258, 329, 336, 380, 432 , 541
556,613, 748, 790 ,827 , 842 , 876,914,964 ,994, 22010 ,83, 140,236,271, 297, 301, 336, 342 , 360 , 374,421 , 430, 490 , 503,515 , 557 , 607,667 ,669, 678, 750,771 , 800, 814 ,865,953, 23031, 46, 69, 293, 299
301 ,361 , 434, 517 , 535 , 573, 674,716, 770, 803, 891, 894 , 24052 ,
159 , 311 , 327 , 357,416 , 434 , 452,469, 531 , 550, 602, 617 , 647 , 700,713, 781 , 793, 827 , 972, 25015,54, 116, 209, 243, 286, 298, 432,434, 475 , 503, 513, 648 , 667, 673,767, 768, 779 , 792, 813, 844, 925
946, 986,987, 26054 ,98, 110, 132,178, 249 , 276, 292 , 352 ,362, 370
558, 637 , 668, 733,752, 776, 842 ,851 ,913 ,916,995,27010 ,71 , 110
121, 213, 223, 244, 257 ,258, 318
347, 407, 411 , 415, 425 , 427, 469,487, 541 , 559, 632, 669 , 711 , 727,825, 853, 879, 904, 916 ,919 , 936
949 , 28000 , 1, 107, 108, 109, 199
210, 239, 255, 276, 320, 351 , 428
449 , 465 ,469 , 622, 632 ,708 , 754,759, 764 ,803 ,953, 29024 , 39, 57
72 , 114, 142, 145, 189, 272, 285
326 , 358,396, 458, 482 ,502 , 676,701, 726, 847.

Vinnestus izsniegs katru darba
dienu no pīkst. 9—16 biedrības
birojā I. Ķēniņu ielā 41 dz. 3,
sākot no 1934. g. 4. aprīļa līdz
4. jūlijam. 378x

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

I1 Kaus un dēli"
uzaicina š. g. 30. aprīlī pīkst. 7 va-
karā sab. telpās 1. Peldu ielā 26
akcionārus uz

kārtējo vispārēju sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums un 1933. g.

pārskats; nfc,
3) revīzijas komisijas ziņojums
4) 1934. g. budžets;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
6)^ dažādi jautājumi.
395x Valde.

Akciju sabiedrības
,,Baltijas lietus un saules

sargu fabrika
inž. N. Joelsons", Rīgā,

uzaicina sabiedr. akcionārus nz:

kārtējo akcionāru
sapulci

1934. g. 28. aprīlī pīkst. 7 p. p.
akcijas sabiedr. valdes telpās
Rīgā Mārstaļu ielā 7 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana ;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. g.;
3) 1933. darbības gada pārskata

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;,

4) peļņas sadalīšana;
5) 1934. gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 396x Valde.

Sabiedrības
M. S. KUZŅECOVS

valde uz statūtu § 54. pamata
sasauc 1934. g. 30. aprīlī pīkst. 18
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 17/19,

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1933. gada pārskata ap-
stiprināšana;

2) sabiedrības statūtu grozījums;
3) tekošas darīšanas.

Piezīme: Uz š. g. 24. aprīlī
izsludināto akcionāru sapulci ar
šo atceļam. 375b

Baltijas savst. aprošināšanas
biedrības

biedrus lūdz piedalīties!
kārt. pilnā biedru sapulcē,

š. g. 21. aprīlī pulksten 17, biedr.
telpās, Rīgā, Vaļņu ielā I dz. 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) savstarp. apdrošin. centrālās

savienības obligat. rev. proto-
kola un fin. min. revīzijas
protokola nolasīšana;

3) valdes ziņojums par 1933. g.
darbību; '

4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) pārskats un bilances izskatī-

šana un apstiprināšana par
1933. g.;

6) 1934. g. darbības plāna pie-
ņemšana;

7) tekoši jautājumi;
8) valdes locekļu un revīzijas

r komisijas vēlēšanas. Valde.

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedr.

,.AGRONOMS-'
akcionr.ru vispārējā gadskārtējā

pilnsapulce
notiks š. g. 27. aprīlī pīkst. 16
Rīgā Merķeļa ielā 13 Latviešu
biedrības namā ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. darb. gada pārskata

pieņemšana;
4) 1934. darb. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.
386x Valde.

Kuģniecības akc. sab...
„JŪĶA",

valde sasauc 1934. g. 29. aprīlī
pulksten 15, savās telpās Vents-
pilī, Jūras ielā 18,
akcionāru kārtējo pilno gada

sapulci.
Dienas! kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

2) 1933. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) tekoša gada budžeta pieņem-
šana;

4) 1 valdes locekļa un revīzijas
komisijas vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 280b

Dobeles-Bērzes
paju savienība ar
mainīgu kapitālu,

sasaucpilnu sopufci
1934. g. 22. aprīlī pulksten 10-
rītā Dobelē, Dobeles pilsētas
valdes telpās

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. gada pārskata pieņem-

šana;
4) 1934. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) obligācijas izdošana Dobeles;

krāj-aizdevu sabiedrībai par
Ls 40000,—;

7) dažādi jautājumi. 340b

Koku tirdzn.-rūpn. akc. sab.
„BORIS ŠMULJAN"

kārtēja pilna sapulce
1934. g. 30. aprīlī pīkst. 16 Rīgā
Doma lauk. 11 dz. 9 ar šādu
dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskats un bilance

1933. gadam;
3) revīzijas' komisijas ziņojums;
4) 1934. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi..

Ja minētā dienā un stundā ne-
ierastos statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits, tad pēc 60. §
š. g. 14. maijā pīkst. 16 notiks
minētās telpās otrā vispārējā ak-
cionāru sapulce ar to pašu dienas
kārtību, un būs pilntiesīga.

37 lx Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
Aizputes lauksaimnieku sabiedrī-
bas „Rūķis" krāj-aizd. sab. kon-
kursa val'de(Liepājā Ulicha ielā53,
zv. adv. J. Kalniņa kantorī) uz-
aicina kreditorus ierasties š. g.
18. aprīlī pīkst. 15.30 Liepājas
apgabalt. telpās, istabā Ns 20,
uz konkursa valdes sevišķu sēdi
ar šādu dienas kārtību:
1) pieteikto pretenziju pārbau-

? dīšana un
2) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1934. g. 31. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.

279x zvērin. adv. J. Kalniņ š..

Tirdzniecībā j| maksātnespējīg ās
Aizputes lauksaimniecības sab.
„Rūķis" konkursa valde (Lie-
pājā * Ulicha ielā 53, zv. adv.
J. Kalniņa kantorī) uzaicina
visus kreditorus ierasties š. g.
18. aprīlī pīkst. 15 Liepājas ap-
gabalt. telpās istabā Ne 20, uz
konkursa valdes sevišķu sēdi
ar šādu dienas kārtību:
1) pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un
2) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1934. g. 31. marta.
Konk. valdes priekšsēdētājs

278x zv. adv. J. Kalniņš.

Pušas krāj-aizdevu sab.
paziņo, ka sabiedrības biedru
pilna sapulce š. g. 16. martā
ir nolēmusi sabiedrību savienot
ar Rozentovas krāj-aizdevu sa-
biedrību, ieplūstot tanī ar visiem
sabiedrības aktīviem un pasī-
viem. Līdz ar savienošanos
Pušas krāj-aizd. sab. izbeidz savu
patstāvīgo darbību. 37086x

Priekšsēdētājs J. Bults.

Rūpniecības akc. sabiedrība

,.Zuaigzne"
valde uzaicina savus akcionārus

ierasties uz

kārtējo akcionāru sapulci
sabiedrības telpās 1934. g. 29. apr.
pulksten 10 Rīgā Bruņinieku
ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšana;

4) dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi. 380b

i.m.m
kārtēja pilna sapulce

notiks 1934. g. 30. aprīlī pīkst. 18
Rīgā Skolas ielā 3-a.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
2) 1934. gada budžets;
3) vēlēšanas;
4) akciju kapitāla papildināšana;
5) dažādi jautājumi.

388x Valde.

Rigas eļ|as spiestuves A/S.
sen. Vtn. Hartman]

valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
valdes telpās, Vecā Jelgavas
ielā 21/25

notiks

kārtēja pilna sapulce
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums, gada pār-
skats, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par notēcējušo gadu.

2) Vēlēšana.
3) 1934. gada budžets.
4) Nekustamo īpašumu iegūšana,

atsvabināšana un ieķīlāšana.
5) Tekošie jautājumi. ' 387

Philips kvēlspuldžu un radio
tirdzniecības akciju sabiedr.

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 17,

Rīgā, Kungu ielā 2.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1933. gada pārskats un revī-

zijas komisijas ziņojums.
3) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana.
4) 1934. g. budžeta un darbības

plāns.
5) Statūtu grozīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi. 393

Latviešu koku akc. sab.
sasauc savu

akcionāru vispārēju sapulci
1934. g. 30. aprīlī, pīkst. 19,
valdes telpās, L. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana.
2) 1934. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

385 Valde.

Ugunsdrošu izstrādājumu P/S

„Luips
sasauc 1934. g.28. aprīlī,pīkst. 16,
L. Maskavas ielā 259

irisļāii akcionāro sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1933. g. bilances un gada pār-
skata apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības.

2) 1934. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

39J. Valde.

«_j ua^ . uzva.

Elektrības akciju sabiedrības

„£lrasla"
kārtēja pilna sapulce

notiks 1934.g. 30. aprīlī pīkst. 13
Rīgā Aspazijas bulv. 10 dz. 6,
Braslas kantorī.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1933. g. darbības pārskats,

bilance un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) 1934. g. darba programa un
budžets;

4) valsts aizdevums;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 372b Valde

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

^Itnitas"
valde sasauc

akcionāru kārt. sapulci
1934. g. 30. aprīlī, pulksten 17,

Mārstaļu ielā 9/11.
Dienas kārtība:

1) 1933. g. gada pārskats un
revīzijas komisijas ziņojums.

2) 1934. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 397

Ziemeļu mežu A/S.
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju akcionāra sapulci
š. g. 30. aprīlī, pīkst. 6

sabiedrības telpās
Rīgā, L. Zirgu ielā Ns 9/11, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas-
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšanas un
peļņas sadalīšana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1933. g. darbību.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi. 383


	Valdības Vēstnesis no. 76 07.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934Ö뤝䣖뤝����
	Preču tarifa II daļa. A burtnīca.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ㄵ㠠㜲㈠ㄵ㤠嬠㘶㜠㘶㘠㘱ㄠ崠
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	1 ?hmmmbmbv ? > sludinājumi. h_ –�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bērnu draugu biedrības���������耩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


